
            
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส 
เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖7 

และสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8 
************************* 

                                                                 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัต ิสภาตำบลและองค์การบริหาร                     
ส ่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และแก้ไขเพิ ่มเต ิมถ ึง (ฉบับที ่  ๗) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบข้อ ๒๑ ของระเบ ียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ ๓)             
พ.ศ. ๒๕๖๕ และสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส 
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ มีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี 
๒๕6๖ และสมัยประชุมประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป ดังนี้ 
 

สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567 
1.  สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ตั้งแต่วันที่ ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖7 
2.  สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ตั้งแต่วันที่ ๑1 – 25  สิงหาคม  พ.ศ. 2567 
3.  สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ตั้งแต่วันที่ ๑๓ – ๒๗  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖7 
4.  สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ตั้งแต่วันที่ 1๖ – ๓๐  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

 

สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2568 
 1.  สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ตั้งแตว่ันที่ ๑ – ๑๕ กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖8 
  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ ณ วันที่  8  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 
 

 

                 (นายสุข  มานาง) 
                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส     

 


